SALON - COMEDOR
COCINA
DORMITORIO 1
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3
BARO 1

BANO 2
VESTIBULO
DISTRIBUIDOR
ESCALA GRAFICA (l)—vlﬁm—;m

25,85 m?
9,90 m?
13,81 m?
10,44 m?
11,43 m?
5,23 m?
381 m?
5,89 m?
3,11 m?

EDIFICIO 5
VIVIENDA BAJO B

SUP. CONST. CON Z.C. 120,65 m?
SUP. CONST. CERRADA PRIVADA 111,84 m?
SUP. UTIL TERRAZA 28,25 m?
SUP. UTIL JARDIN 147,23 m?
SUP. Sup. constr. segun s/D J.A 218/2005 131,98 m?
Sup. Util segun s/D J.A 218/2005 98,42 m?
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147.23 m? O




